ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 (
№ 130
)16.12.2013

Об утверждении «Схемы территориального планирования Колпашевского муниципального района Томской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев и обсудив предоставленный на рассмотрение проект решения Думы Колпашевского района «Об' утверждении «Схемы территориального планирования Колпашевского муниципального района Томской области»»,
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:
1. Утвердить схему территориального планирования Колпашевского муниципального района Томской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

image1.jpeg
Mpence, np [ymbl paiioHa

3.B.BbinuHa

image2.jpeg
[nas: ioHa

A.d.MegHblx